Indicação n°  ~~ l  2004

Excelentíssimo Presidente
Câinai-a de Vereadores de Barão

\ ~ ~~ Scì Lob (Vb ~~- 3

Indicação

O vereador Tercilio Ansehninì nos termos do regimento desta casa requer_
Seja esta indicação submetida ao plenário para aprovação e envio ao Sr'.
Prefeito Municipal que tome providências imediatas junto à Secretaria de
Obras, para a recolocação dos tubos na estrada geral de Arroio Canoas. O
tráfego só pode ser feito em meia pista, sendo que o perigo de algum veículo,
principalmente os maiores, caírem numa ribanceira é grande. Neste caso a
responsabilidade será da Prefeitura, já que a estrada é municipal.

Infelizmente este problema existe há muito tempo e nenhuma providência
foi tornada, verificando o descaso com a gravidade do problema.

Nestes termos pede deferimento.

Sala de Sessões, aos 02 de agosto de 2004

~~

CAMkRA MUNICIPAL - BARAO

A.~rovado em C~1 ~~/ C y
Sessão Ordinária

~ ~5.:  ~

~eereL~

Véreador Tercilio Ansehnini